深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市龙华新区观澜街道高新技术产业园汇川技术总部大厦
总机：(0755) 2979 9595    传真：(0755) 2961 9897

CE/UL IP20 CLASS A
01440361 GR20-16EMPL PNP
订货号表
型号 图片 描述 接口类型参考 线缆外径 长度 ( 型号中
03 表示 3 米 )
CAB-RJ45-M12DMS4-3
PLC 网口连接到主站的
EtherCAT 通讯线缆
M12 公头（D-code）
转 RJ45 网口
5.70±0.30mm
3
CAB-RJ45-M12DMS4-5 5
CAB-RJ45-M12DMS4-8 8
CAB-RJ45-M12DMS4-10 10
CAB-RJ45-M12DMS4-15 15
CAB-M12AMS4-M12AFL4-3
IO-LINK 主站连接 IO-
LINK 子站的线缆
M12 A-Code 四芯，
直头转弯头
5.00±0.20mm
3
CAB-M12AMS4-M12AFL4-5 5
CAB-M12AMS4-M12AFL4-8 8
CAB-M12AMS4-M12AFL4-10 10
CAB-M12AMS4-M12AFL4-15 15
CAB-M12AMS4-M12AFL4-3-T-taiyo
IO-Link 主站连接 IO-
Link 子站的线缆
( 高柔线缆，进拖链 )
M12 A-Code 四芯，
直头转弯头
5.10±0.20mm
3
CAB-M12AMS4-M12AFL4-5-T-taiyo 5
CAB-M12AMS4-M12AFL4-8-T-taiyo 8
CAB-M12AMS4-M12AFL4-10-T-taiyo 10
CAB-M12AMS4-M12AFL4-15-T0-taiyo 15
相关配件
21
型号 图片 描述 接口类型参考 线缆外径 长度 ( 型号中
03 表示 3 米 )
CAB-7/8FL5-7/8ML5-3
用于多个 IO-Link 主站电源
级联的线缆
五芯，7/8 连接器，
双头
8.50±0.30mm
3
CAB-7/8FL5-7/8ML5-5 5
CAB-7/8FL5-7/8ML5-8 8
CAB-7/8FL5-7/8ML5-10 10
CAB-7/8FL5-7/8ML5-15 15
CAB-M12DMS4-M12DMS4-3
用于多个 IO-Link 主站级联
的线缆（EtherCAT 级联）
M12 公头（D-code），
带屏蔽层
6.5±0.3mm